CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT T6/2017
 [

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế
Họ và tên sinh viên: ………………………………….Mã số sinh viên: ………………….
Ngày sinh: ……………………………........................Nơi sinh: ………………………….
Hiện đang học lớp:………………………....................Ngành: ……………………………
Khóa: …………………………Hệ đào tạo: ……………………………………………….
tại trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.         Số điện thoại liên hệ………………………..
Trong học kỳ II năm học 2016-2017 tôi có đăng ký học các học phần và đã có điểm công bố trên cổng thông tin ĐHQGHN cụ thể như sau:

	TT
	Học phần đăng ký
	Số TC
	Mã HP
	Điểm KT
	Điểm CK
	Điểm TH
	Hình thức ĐK (Học lại, Học cải thiện, Học lần đầu)

Tôi xin đề nghị được xét tốt nghiệp đợt T6/2017.
Tôi xin cam đoan tôi đã có đủ điểm cho các học phần đã đăng ký trong học kỳ II năm học 2016-2017 và toàn bộ điểm trên là đúng, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
Rất mong được sự chấp thuận của Phòng Đào tạo.
       Hà Nội, ngày……… tháng……… năm…………
Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO                                                          Người làm đơn

Đồng ý                                                                                               (Ký, ghi rõ họ, tên)

Không đồng ý

Lý do: …………………………………………………………
………………………………………………………...............
…………………………………………………………………
………………………………………………………………...

Hà Nội, ngày……… tháng………năm……………

                Phòng Đào tạo